

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 8 lutego:

355 Proszę o modlitwę w intencji szybkiego odzyskanie radości i wew. pokoju

356 Proszę o modlitwę w intencji szybkiego wyjścia z długów finansowych

357 Za pośrednictwem Św. Rity proszę o modlitwy o oddalenie wszystkich wrogów widzialnych, niewidzialnych z domu w którym mieszkam w Niemczech. O okrycie w płaszczu Maryi przed wszelkim rodzajem zła duchowego dla mnie (Łukasz i córki Sandry) O przymnożenie wiary, pracowitość, sumienność, poprawę wzroku, (również dla brata) O trzeźwość dla Piotra, Pawła, Wojciecha - o uwolnienie ich z choroby alkoholowej. O wypełnienie się woli Bożej względem stanu zdrowia dla taty Władysława. O trzeźwość dla brata Radosława- Boże miłosierdzie. O pokój w sercu dla nich, córki, żony Barbary. O zbawienie duszy Ś.P. Michała. Za Ś.P sąsiada Stanisława, Ś.P. mamę Danutę, Ś.P. ciocię Danutę. Ś.P. wujków: Emila, Andrzeja, Józefa. Za Ś.P. dziadków : Jana, Feliksa, za Ś.P. babcię Marie, Józefę, Za Ś.P. pradziadka Andrzeja. O Boże miłosierdzie dla cioci Jadwigi, Henryki, Barbary - pokój w ich sercach. O Boże miłosierdzie dla wujków Zbigniewa, Mariana .Za znajomych Arkadiusza, Roberta, Wojciecha- O Boże miłosierdzie dla nich, pokój w sercach. O wypełnianie się woli Bożej względem mojego pobytu w Niemczech. Jeśli jest to zgodne z wolą Bożą o powrót naszych relacji z żoną Barbarą. O powrót relacji z córką. O dary ducha Świętego dla córki, mojej osoby, taty, brata. O jak najwięcej żywych relacji w mojej miejscowości, jak również jak najwięcej wiernych w mojej parafii (uczestnictwa w mszach świętych) Za księdza Bogdana z mojej parafii. Za Ś.P. Anne, Tadeusza, Annę, Genowefę, Mariana, Floriana, Tadeusza, Stefana.

358 Święta Rito proszę cię wyciągnij nas z wszystkich długów żebyśmy dali rade

359 Święta Rito, orędowniczko niezawodna w sprawach bardzo trudnych na prośbę Elwiry zawierzam Panu Jezusowi za Twoją przyczyną jej dzieci: córkę Dominikę wraz z jej dziećmi, syna Łukasza o dobrą drogą życiową i rozwiązanie wszelkich napotykaných trudności i zdrowie dla jego córki Magdy , a także zdrowie dla Elwiry i jej najbliższych - mamy i brata Tomka, który zmaga się z nowotworem. Proszę o zdrowie dla córki Łukasza, aby rosła na chwałę Panu Bogu i całej rodziny.

Święta Rito za Twoją przyczyną zawierzam Panu Jezusowi Blaneczkę, Lideczkę, Tymeczka Michała, Szymona Piotra wnuczka Anny i Pawła i Dominika oraz Krzysia wnuczków Marysi i Krzysztofa prosząc o zdrowie i szczęśliwe życie oraz BŁOGOSŁAWIENSTWO BOŻE dla dziewczynek i chłopców. Prosi Danuta Święta Rito, orędowniczko niezawodna w sprawach bardzo trudnych na prośbę Elwiry zawierzam Panu Jezusowi za Twoją przyczyną jej dzieci: córkę Dominikę wraz z jej dziećmi, syna Łukasza o dobrą drogą życiową i rozwiązanie wszelkich napotykaných trudności i zdrowie dla jego córki Magdy , a także zdrowie dla Elwiry i jej najbliższych - mamy i brata Tomka, który zmaga się z nowotworem. Proszę o zdrowie dla córki Łukasza, aby rosła na chwałę Panu Bogu i całej rodziny.

Święta Rito za Twoją przyczyną zawierzam Panu Jezusowi Blaneczkę, Lideczkę, Tymeczka Michała, Szymona Piotra wnuczka Anny i Pawła i Dominika oraz Krzysia wnuczków Marysi

i Krzysztofa prosząc o zdrowie i BŁOGOSŁAWIENSTWO dla dziewczynek i chłopców.
Prosi Danuta

360 Za przyczyną Św. Rity, patronki spraw trudnych zawierzam Panu Bogu zdrowie dla Danuty i Wojciecha, zdrowie fizyczne, a szczególnie zdrowie i uleczenie psychiki Krzysztofa (o opiekę Pana Jezusa za przyczyną Matki Bożej w czasie poważnych zabiegów i badań, jakim jest i będzie poddawany w najbliższym czasie) oraz łaskę otrzymania godnego życia, zgodnie z wolą Bożą a także szczęśliwe nakierowanie mocą Bożą łask potrzebnych w życiu osobistym dla Krzysztofa, o zdrowie dla Anny i Pawła , Marysi i Krzysztofa, oraz ich najbliższych a także o zdrowie dla Teresy A. oraz jej syna Arka oraz Danusi ze szpitala. Proszę o łaskę zdrowia dla Blanki, Lidki , Tymeczka ich rodziców oraz dla całej mojej rodziny tej bliższej i dalszej a także dla księdza Adama, o dobrą drogę życiową dla Dominika i naszych znajomych. oraz o powrót do zdrowia teścia Piotra oraz uleczenie z ciężkiej choroby znajomej Danusi, aby jak najszybciej stanęła na nogi i mogła godnie żyć oraz Marysię o szczęśliwą dla niej operację zakończoną pełnym wyzdrowieniem. Zawierzam tych wszystkich, których Pan Bóg postawił na mojej drodze życiowej. Proszę o zbawienie wieczne dla Edmunda - taty, Sabiny Cz.- mamy Barbary mojej siostry, Bogumiła i jego brata Karola, Sabiny Ż , Anny, Julii, Jadwigi, Stanisława, Grzegorza, cioci Anny, Czarka, Marka P., Marka Sz. i Marka M., Jana, Emilki, Tadeusza, Barbary B. młodego żołnierza, który zginął broniąc naszej granicy i wszystkich bliskich z rodziny i znajomych oraz dla tych wszystkich, którzy odeszli z tego świata w Bożym Miłosierdziu. Zawierzam Panu Bogu pokój i umocnienie wartości chrześcijańskich w mojej Ojczyźnie i na całym świecie. Dziękuję Ci Jezu za wszystko co dla nas czynisz zgodnie z Twoją wolą. Jezu ufamy Tobie ponad wszystko. Jezu, Ty się tym wszystkim zajmij, a nam daj się poddać Twojej woli, bo Ty wiesz co dla każdego z nas, dla naszej Ojczyzny i dla całego świata jest najlepsze.. Zawierzamy Ci Jezu ochronę nas wszystkich. nasze rodziny. bliskich i dalszych znajomych oraz cały świat przed koronawirusem , aby jak najszybciej pandemia zniknęła, dzięki Twojej Bożej pomocy. Oby mogli zostać jak najszybciej zaszczepieni ci co chcą się zaszczepić przeciw koronawirusowi, abyśmy mogli mieć populacyjną odporność na szerzące się zło. Dziękujemy Ci Jezu za wybór Prezydenta, który kieruje się Bożą wolą i aby wraz z rządem godnie i z wielką ufnością Panu naszemu Jezusowi mógł kierować Polską i zjednoczyć nasz naród. Prosimy Cię Jezu za przyczyną Św. Rity o pokojowe po Bożemu rozwiązanie konfliktu na granicy białoruskiej, pokój dla Ukrainy oraz aby strona rosyjska zaprzestała wszelkich działań wojennych na Ukrainie. Boże chroń całą ludzkość przed niszczycielskimi wojnami i zachowaj pokój. Jezu chroń dobre imię Świętego Jana Pawła II i napraw tych, którzy szkalują Jego Świętość Prosimy o mądry rząd zgodnie z wolą Bożą..Dziękuję Jezu za wszelkie doznane łaski. Niech będzie wola Twoja nasz Jezu i Panie. Zawierzamy się Tobie Jezu i cały świat Twojej Bożej opiece. JEZU Ty się tym zajmij. Prosi Danuta

361 Św Rito patronko spraw beznadziejnych proszę o zdrowie dla mnie i mojej rodziny o łaskę nawrócenia dla mojego syna i męża oraz o łaskę życia wiecznego dla śp mojego taty. Św Rito dziękuję za opiekę i wstawiennictwo każdego dnia Monika

362 Proszę o modlitwę za moje zdrowie i mojej córki Gabrysi oraz za Michała by nasza rodzina była zdrowa i tworzyła szczęśliwa rodzinę razem. Święta Rito obejmij nas swoją opieką i modlitwa pomóż w modlitwie o kolejne dziecko w naszej rodzinie bym mogła zostać poraz drugi mama . Kasia ❤️

363 Sw Rito prosze o pokoj w sercu o wiare o dary Ducha sw dla mojego Syna Piotra

364 Święta Rito ❤️ pragnę podziękować za Twoje wstawiennictwo i proszę w ważnej sprawie dotyczącej kupna mieszkania
Proszę o opiekę nad moimi dziećmi i ich rodzinami ,wnuczkami Błagam o uzdrowienie z depresji i lęków

365 Proszę Cię Święta Rito o opiekę nad moją córką, Anią. Oddal od niej to ,co jej dokucza, obdarz zdrowiem i silną wiarą. Spraw, aby jako matka, sumiennie wypełniała swoje macierzyńskie obowiązki , aby miała stałą pracę, aby jej mąż i dzieci były dla niej wsparciem. Opiekuj się nią Święta Rito.

366 Święta Rito, proszę Cię, wyproś u Naszego Pana potrzebne łaski córce Hannie.
Mama Emilia.

367 Ukochana Św Rito proszę o wstawienie u Boga żeby Jarek odezwał się do mnie, żeby odpisał na list, zadzwonił. Spraw abyśmy byli razem, żebyśmy cieszyli się swoim szczęściem. Amen.

368 Ukochana Św Rito proszę o wstawienie u Boga o zdrowie dla Anety oraz moich rodziców Aliny i Konstantego żeby mamy jelita i kolana zostały uleczone , żeby powróciło dobre zdrowie oraz wyniki badań były pomyślne. Oraz proszę Cię dla nas o Boże Błogosławieństwo na każdy dzień naszego życia. Bóg zapłać.

369 Proszę Cię Św Rito o wstawienie u Boga dla Anety A żeby z Jarkiem G stworzyli kochającą się rodzinę, żeby ich serca połączyły się w całość, żeby smutek odszedł a zagościło szczęście . Żeby Aneta z Jarkiem doczekali się potomstwa. Bóg zapłać.

370 Kochana Święta Rito, proszę Cię o udana operację i powrót do zdrowia. Z Panem Bogiem Milena

371 proszę o spokój w rodzinie, błogosławieństwo dla rodziny i ludzi mi najbliższych, o pomoc dla mnie i Ani w życiu w Polsce. Bóg zapłać

372 Bogu znane intencje
Monika M.

373 Święta Rito,
Proszę wstaw się za mną przed Bogiem i uprosz łaskę miłości, aby poznałam kogoś dla kogo będę ważna i potrzebna . Mąż mnie zostawił mimo że przysięgał i mówił się będzie ze mną , teraz żyje sobie w innym związku z dzieckiem, a ja zostałam sama i jest mi ciężko. Pomóż proszę , niedoszła mama

374 Pokornie proszę o modlitwę o miłość w rodzinie Małgorzaty i Igora oraz ich dzieci Kingi i Bartka

375 Św. Rito proszę Cię pokornie o łaskę całkowitego uzdrowienia mnie, bez potrzeby operacji ginekologicznej, w wiadomej dla mnie sprawie.

Bóg zapłać 🙏🙏🙏🙏🙏🙏🙏🙏🙏🙏
Izabela

376 O życie i zdrowie Cezarego.

377 O całkowite uzdrowienie Mai z choroby nowotworowej.

378 O życie i zdrowie Basi.

379 Św. Rito patronko od spraw trudnych i beznadziejnych proszę Cię o ratowanie mojego małżeństwa, o nawrócenie męża z nałogu, aby przystąpił do sakramentu pokuty, o porzucenie rozwiązłego trybu życia przez męża. O siłę w walce z nałogiem. O powrót do domu. O zdrowie i zgodę w rodzinie. O zdrowie dla rodziców. O siłę w czasie choroby dla taty i mamy. O rozwiązanie trudnej sprawy siostry. O powrót do zdrowia siostry. W pewnej intencji. O podjęcie właściwej życiowej decyzji. O powrót do zdrowia Justyny i Ewy. O powrót do zdrowia mamy i taty. O powrót do zdrowia Fabiany. J.W

380 DZIEKUJE ZA OTRZYMANE ŁASKI I PROSZE O BOZE MIŁOSIĘRDZIE DLA ZBIGNIEWA I JEGO RODZINY ZBIGNIEW

381 Święta Rito, proszę o zdrowie dla mnie, córki Agi, męża, mamy i zwierzątek, o spokój i zycielich ludzi wokół, o stabilność finansową, o ogromne sukcesy córki w szkole i mnóstwo przyjaciół dla niej, o same szczęśliwe, radosne dni wypełnione samymi dorosłymi wydarzeniami, wiele podróży i sukcesy w każdej dziedzinie życia. Ewa

382 Św. Rito spraw, abym dzięki wykształceniu i osobowości dostała lepsze, bardziej odpowiedzialne stanowisko, które pozwoli mi się rozwijać i będzie jeszcze lepiej płatne niż dotychczas w obecnym miejscu pracy. Aby przełożeni po raz kolejny mnie docenili, obdarzyli zaufaniem, sympatią, traktowali mnie poważnie, abym zawsze mogła liczyć na ich pomoc i wstawiennictwo, aby zauważyli raz jeszcze moje starania, umiejętności i polecieli mnie komu trzeba w sprawie awansu i przyznali premię. Aby liczyli się z moim zdaniem i zabiegali o mnie. Aby traktowali mnie inaczej niż innych, aby nie wykorzystywali mnie do swoich celów, ale współpracowali ze mną fair.

Proszę Cię aby poprawiła się moja sytuacja materialna jak i mojej rodziny, aby wszyscy mieli pracę, a także, aby problemy, które są wokół mojej osoby i rodziny zniknęły, a cała moja rodzina żyła w zdrowiu, szczęściu, pomyślności i zgodzie. Aby wokół mnie były tylko dobre, przyjazne osoby, a fałszywe, złe, chcące mi zaszkodzić proszę odsunąć ode mnie. Spraw również, aby w moim życiu pojawił się choć 1 prawdziwy przyjaciel, a jeśli już taka osoba jest w moim życiu niech ta relacja się rozwija, pogłębia z twoją pomocą. Dziękuję Ci za pomoc. Katarzyna

383 Św Rito dziękuję za łaski już otrzymane.

Proszę w intencji mojej rodziny, w intencji Maćków i Amelki.

O Pani Ty wiesz z jakimi problemami się borykamy. Wyproś Pani dla nas siły w ich przerwaniu.

Czuwaj nad moimi wnukami.

Proszę również o błogosławieństwo dla siostr i księży modlących się w naszych intencjach.

Bóg zapłać

IW

384 Święta Rito, proszę Cię wstawić się u Boga w intencji pomyślnej realizacji planów mojej córki, o potrzebne Jej siły, zdrowie, pewność siebie, wytrwałość, nie lękanie się ,

przychylność ludzi, o ochronę przed wszelakimi chorobami oraz o Bożą opiekę. Dziękuję Ci za opiekę nad moją rodziną.

385 Święta Rito, moja najwierniejsza przyjaciółko i opoko, wypros u Pana łaskę dla moich dzieci, żeby ich też spotkała łaska posiadania dzieci. Niech moja Kasia zajdzie w ciążę, pomogę, będę, niech ich Bóg obrazy dzieckiem

386 O powrót do zdrowia dla Lissy, Lery i Inny, o Boże błogosławieństwo dla nich i ich otoczenia, szczególnie Karol, Svety i Mirki, opiekę Matki Bożej

Wola Boża dla Nataszy i Beniamina

Wola Boża dla Wasilija i Beniamina

Uwolnienie Wasilija i Nataszy od nienawiści i zemsty

Błogosławieństwo Boże dla Lissy i Lui i ich rodziny

387 Dziękuję za wszystkie otrzymane łaski.

Proszę :

- proszę o pozbycie się fobii przeze mnie,
- proszę by wreszcie pokochała mnie jakaś kobieta,
- by wszystkie znamiona na mojej skórze były znamionami łagodnymi,
- bym cały czas posiadał uprawnienia do prowadzenia pojazdów,
- bym dawał sobie radę z opłatą kredyty i opłatami,
- o radość i pozytywne myślenie,
- by moja ciotka wyzbyła się nienawiści, opamiętała się i nabrała pokory proszę o to św. Rito,
- o pokorę dla mojego brata by potrafił docenić to co ma, skończył technikum, opamiętał się,
- o szczęśliwe rozwiązanie dla mojej siostry

388 Intencje do Św. Rity

Św. Rito bardzo dziękujemy Ci za otrzymane łaski i mamy następane prośby:

- Św. Rito dopomóż P. aby jak najszybciej załatwił bez problemu sprawy urzędowe i dostał ważny dla niego dokument. Dopomóż mu w sfinalizowaniu sprzedaży domu oraz uregulowaniu bezproblemowym wszystkich długów. Wyproś mu dużo zdrowia i spokoju.
- Św. Rito miej w opiece moją siostrę W. Dopomóż jej w sprawach spadkowych oraz dopomóż jej w zdrowiu oraz w znalezieniu serdecznej drugiej osoby chociaż do pogaduszek.
- Św. Rito miej mnie w opiece rodziny naszych dzieci, dopomóż aby wszyscy byli zdrowi i szczęśliwi .Dopomóż im aby się nie zarażali wirusami i bakteriami.
- Św. Rito miej w opiece K. Dopomóż mu aby nie chorował, aby epidemie i różne choroby omijały go bo jest taki malutki.
- Św. Rito miej mnie w opiece moją córkę M. i jej rodzinę, aby wszyscy byli zdrowi i szczęśliwi. Dopomóż im w dalekiej podróży , aby nie napotkali na trudności i kłopoty oraz aby cali i zdrowi wrócili do domu.
- Św. Rito dopomóż mi w wyleczeniu plam na twarzy oraz w alergii, aby zniknęła. Proszę Cię o łaskę zdrowia.
- Św. Rito miej w opiece moje wszystkie wnuki i wnuczki , dzieci i nas samych.
- Św. Rito miej w opiece N. , dopomóż mu pozbyć się uporczywej wysypki na twarzy..
- Św. Rito dopomóż wszystkim moim wnukom i ich rodzicom aby byli szczęśliwi i zdrowi,
- Św. Rito cała nasza rodzina była szczepiona p/c, dopomóż abyśmy się wszyscy pozbyli tej trucizny z organizmów i aby nie borykały nas żadne skutki uboczne.
- Św. Rito dopomóż T i jego rodzinie w wyjeździe na ferie, niech do domu wszyscy wrócą szczęśliwi i zdrowi.

Bóg zapłać!
M.

389 Proszę o modlitwę o szczęśliwe rozwiązanie dla Alicji i urodzenie zdrowej córki. O zdrowie dla syna i rodziców. O zdrowie dla chorej na nowotwór teściowej

Bóg zapłać
Alicja

390 Św Rito ,

Z całego serca proszę o Łaskę uzdrowienia dla mnie -(dobre wyniki krwi oraz o powrót do zdrowia dla złamanej nogi) i dla męża Zbigniewa oraz dla moich dzieci : Łukasza ,Tomasza i Sylwii .dla syna Łukasza i synowej Sabiny dla wnuczek Heleny i Hani oraz małej Lilianny .

Proszę o powrót do zdrowia dla Sylwii, spraw aby córka miała dobrą pracę i obrała Bożą drogę życiową . Polecam Sylwię aby spotkała dobrego męża i ułożyła sobie życie .

Proszę o zdrowie dla męża Zbigniewa i Boże Błogosławieństwo dla całej rodziny .

Dopomóż siostrze Halinie i Michałowi - Maryjo uprosz Łaskę zdrowia i otocz ich opieką i Bożym Błogosławieństwem.

Św Rito polecam Tobie dusze wszystkich zmarłych zwłaszcza moich rodziców Genowefe i Mieczysława dziadków, teściowej i teścia

Wieczny odpoczynek Racz im dać Panie a Swatłość Wiekuista niechaj im świeci na wieki wieków Amen .

Tvoja czcicielka
Urszula

391 Proszę o modlitwę, za nawrócenie moich bliskich, za wiarę i zdrowie.

392 Bogu znane intencje.Ewa